

ACT ADIȚIONAL NR. 1
La contractul nr. 67535/14.06.2018

Încheiat între:

Direcția Generală de Asistența Socială și Protecția Copilului Sector 2, Str. Olari nr. 15, sector 2, București, cod fiscal -, cont Trezoreria Sector 2 -, reprezentată prin Director General, în calitate de **achizitor**, pe de o parte,
și

S.C. COLUMNAR S.R.L., adresa sediu: sos. Iancului, nr.39, sector 2, București, telefon/fax, număr de înmatriculare, cod fiscal , cont -, Trezorerie Sector 2, reprezentat prin Administrator, în calitate de **executant**, pe de altă parte.

Având în vedere:

- dispozițiile art. 20.1 – Amendamente din contractul de lucrări nr. **67535/14.06.2018** încheiat de părți la data de 14.06.2018;

părțile de comun acord convin următoarele:

Art. 1.(1) Se modifică și se completează art. 8 – Documentele contractului - în sensul adăugării devizelor de lucrări diverse și neprevăzute, identificate în anexa la prezentul act adițional.

(2) Anexa cuprinde un număr de 2 pagini și face parte integrantă din prezentul act adițional.

Art. 2. Celelalte prevederi ale contractului de lucrări nr. **67535/14.06.2018** își mențin aplicabilitatea.

Art. 3. Prezentul act adițional face parte integrantă din contractul de lucrări nr. **67535/14.06.2018**

Art. 4. Părțile au înțeles să încheie astăzi 02.10.2018 prezentul act adițional în 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte, cu aceeași valoare juridică.

D.G.A.S.P.C. Sector 2
Director general

S.C. COLUMNAR S.R.L.
Administrator

CONSTRUCTOR;
S.C. COLUMNA RI SRL
SOS. IANULUI NR.39
Sector 2 BUCURESTI

Obiectivul: Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Sector 2
Obiectul: Loc.40 Gheorghe Serban 7A, LOT 2

Lista cu cantitatile de lucrari -NCS 1
Deviz LOC401 Locatia 40-Diverse lucrari

Categoria de lucrari: 0064

Preturi de contractare. Preturile sunt exprimate in RON loc401n1

Nr. Capitol de lucr.	UM	CANTITATEA	PU	MATERIAL	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
crt.	sau		a)Material	(col.3x	(col.3x	(col.3x	(col.3x	(col.5+
	Subcapitol(norma comasata)		b)Manopera	col.4a)	col.4b)	col.4c)	col.4d)	6+7+8)
	Denumire		c)Utilaj					
			d)Transport					
			(RON /UM)	(RON)	(RON)	(RON)	(RON)	(RON)
0	1	2	3	4	5	6	7	8
								9
005	CF10C1	[16] MP.	15.400	1.71	26.33			
		GLET DE IPSOS APLICAT LA TENCUIELI		3.42	52.67			
		INTERIOARE DRISCUITE - PENTRU REPARATII		0.00		0.00		
		zugraveala+ vopsitorie - intreaga		0.00			0.00	79.00
		cladire						
005	IZF01A1[3]	[1] MP.	154.300	0.50	77.15			
		AMORSA PENTRU GLET / VOPSEA LAVABILA		0.34	52.46			
				0.00		0.00		
				0.00			0.00	129.61
005	CN04A1	MP.	154.300	0.02	3.09			
		VOPSITORII LA INTERIOR SI EXTERIOR		2.79	430.50			
		EXECUT MANUAL CU VINAROM PE TENCUIELI		0.00		0.00		
		DRISCUITE		0.00			0.00	433.58
005	6104353	KG	61.720	8.40	518.45			
		VOPSEA VINAROM ALBA V.108-210 STAS 7359-		0.00	0.00			
		80		0.00		0.00		
				0.00			0.00	518.45

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.108	625.02	535.63	0.00	0.00	1160.64

Alte cheltuieli directe:

-CAS 15.8%	535.63 * 0.15800 =	84.63
-SOMAJ 0.5%	535.63 * 0.0050 =	2.68
-ACCIDENTE MUNCA,BOLI PROFESIONALE 0.27%	535.63 * 0.00270 =	1.45
-FOND SANATATE 5.2%	535.63 * 0.05200 =	27.85
-FOND GARANTARE 0.25%	535.63 * 0.00250 =	1.34
-FOND CONCEDIU MEDICAL 0.85%	535.63 * 0.00850 =	4.55

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.108	625.02	658.13	0.00	0.00	1283.15

Cheltuieli indirecte:

1283.15 * 0.1000 = 128.32

Profit:

1411.47 * 0.0500 = 70.57

TOTAL GENERAL DEVIZ: 1 482.04

TVA 1482.04 * 19.0% = 281.59

TOTAL cu TVA 1 763.63

CONSTRUCTOR;

BENEFICIAR

INA
3